



Uudet Eskimo lämpö- ja kylmäsäilytyslaatikot

Ammattilaiskeittiöistä tuttuja säilytyslaatikoita saa nyt myös kotitalouskäyttöön. Kestävästä ja kevyestä polypropeenista valmistettujen Eskimo lämpö- ja kylmäsäilytyslaatikoiden erinomainen eristyskyky takaa toivotun lämpötilan ylläpidon koko kuljetuksen aikana.

Polypropeenista valmistetut Eskimo säilytyslaatikot ovat kevyitä käsitellä ja niillä on hyvä iskunvaimennuskyky. Laatikon sisään saa pinottua vaivattomasti säilytysastiat ja annosvuokat, ja niiden pois ottaminen on helppoa sisäreunoilla olevan käsitalan ansiosta.

Eskimo lämpö- ja kylmäsäilytyslaatikoissa kulkevat hygieenisesti elintarvikkeet, juomat ja erilaiset vaativat raaka-aineet. Laatikoissa lämmin kulkee lämpimänä ja kylmä kylmänä.

Säilytyslaatikoista on saatavana kaksi eri mallia: metallikahvallinen ja lukittava Deluxe sekä kahvaton perusmalli. Myös kokoja on kaksi, 25 litraa ja 40 litraa. Konepestävät laatikot kestävät laajan lämpötilavaihtelun: -40°C – +100°C.

- Suomessa on lähes puoli miljoonaa kesämökkiä, ja joka kesä ihmiset tuskailevat elintarvikkeet kuljetukseen liittyvien ongelmien kanssa. Kesämökkiläisten lisäksi uskomme sekä innokkaiden kalastajien että eränkävijöiden arvostavan uusien laatikoiden tarjoamia laadukkaita säilytys- ja kuljetusratkaisuja, kertoo Eskimo Finlandin tuotetiimi.

Uusia Eskimo lämpö- ja kylmäsäilytyslaatikoita myydään Eskimon verkkokaupassa. Eskimo Shop -linkin löydät sivuston alapalkissa osoitteessa www.eskimofinland.fi.

Lisätietoja ja kuvapyynnöt:

Eskimo Finland Oy

Sari Koivulahti, myynti- ja markkinointipäällikkö

puh: 0400 426 532, sari.koivulahti@eskimofinland.fi

Eskimo Finland Oy on suomalainen perheyrittys, joka valmistaa päivittäistavaroita leivontaan ja ruoanvalmistukseen sekä ruokien pakastamiseen, tuoresäilytykseen, kattamiseen ja pakkaamiseen. Suomalaiset Eskimo-kahvinsuodattimet ovat yksi yhtiön monista kärkituotteista. Lisäksi Eskimo Finland valmistaa johtavia tuotteita Suomen markkinoiden suurkeittiöille sekä elintarviketeollisuudelle räätälöityjä pakkausratkaisuja. Logistiset palvelut kuuluvat yhtiön vahvimpiin kilpailutekijöihin. Eskimo Finlandin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja tehdas Lapissa. Vuonna 2012 yhtiön liikevaihto oli 24 miljoonaa euroa, josta viennin osuus oli 15 prosenttia. Henkilökunnan määrä on 75.

